
Strona 1 z 1 

Zarządzenie Nr 90/2010 
Rektora Wyższej Szkoły Prawa i Administracji  w Przemyślu 

z dnia 29 listopada 2010 roku 
w sprawie wprowadzenia Regulaminu korzystania z siłowni i sauny  

 Wyższej Szkoły Prawa i Administracji  w Przemyślu zlokalizowanych w budynku 
Zamiejscowego Wydziału Prawa i Administracji w Rzeszowie 

 
 
 
 
 

Na podstawie § 31 ust. 2 Statutu Wyższej Szkoły Prawa i Administracji w Przemyślu, 

zarządzam co następuje:  

§ 1 

 

Wprowadzam Regulamin korzystania z siłowni i sauny Wyższej Szkoły Prawa  

i Administracji w Przemyślu zlokalizowanych w budynku Zamiejscowego Wydziału 

Prawa i Administracji w Rzeszowie, który stanowi załącznik do niniejszego 

Zarządzenia. 

§ 2 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 

 

 

 

        REKTOR WSPiA 

          prof. nadzw. dr hab. Jerzy Posłuszny 

 
 


